12.01. bis 19.01.2025

09.02.2025

14.02. bis 16.02.2025

07.03.2025

09.03.2025

05.04.2025

06.04.2025

14.04. - 17.04.2025

20.04.2025

10.05.2025
10.05. —18.05.2025

25.05.2025

28.05. - 31.05.2025

14.06.2025

28.06.2025

29.06.2025

13.07.2025

20.07.2025

27.07.2025

03.08.2025

10.08.2025

17.08.2025

Jahresplan 2025

Okumenische Gebetswoche

(15.01. Gebetsnachmittag bei Waltraud)

(17.01. Lobpreis-Gebetsabend bei uns in Mihlen)

(19.01. Gem. Abschlussgottesdienst - Ev. Kirche Bielstein)
Gottesdienst zum Auftanken mit Frihsttck

Klausurwochenende der Gemeindeleitung
(Samstag mit Martin Seydlitz)

Weltgebetstag der Frauen — Kath.Kirche Bielstein
Mittagessen und Jahresmitgliederversammlung

Frahjahrsputz rund um die Gemeinde

Landesverbandsratstagung in Wermelskirchen

Musikgottesdienst in der HuttenstralRe
(kein Gottesdienst in Muhlen)

Kinderferienwoche
Osterfrihstiick und Familiengottesdienst

Vortrag zur Tauferbewegung

Ausstellung 500 Jahre Tauferbewegung

Gottesdienst zum Auftanken mit Entlassung aus dem
Gemeindeunterricht und anschl. Grillen

Bundesratstagung in Kassel

Sommerputz rund um die Gemeinde
Churassco-Fest mit Arno Kawohl
Gottesdienst mit der Huttenstral3e
Ferien-GD mit der HittenstralRe in Mihlen

Ferien-GD in der HittenstralRe
(kein Gottesdienst in Muhlen)

Ferien-GD mit der HuttenstraRe in Mihlen

Ferien-GD in der Hlttenstral3e
(kein Gottesdienst in Mihlen)

Ferien-GD mit der Hittenstraf3e in Mihlen

Ferien-GD in der HittenstralRe
(kein Gottesdienst in Mihlen)



24.08.2025

31.08.2025

14.09.2025

28.09.2025

31.10.2025

02.11.2025

08.11.2025

23.11.2025

30.11.2025

11.12.2025

14.12.2025

20.12. - 21.12.2025

24.12.2025

31.12.2025

Jahresplan 2025

Ferien-GD mit der HittenstraRe in Mihlen

Gottesdienst mit Martin Buchholz
und Sommerfest in der Hittenstralle
(kein Gottesdienst in Mihlen)

Mitgliederversammlung mit Vorwahl zur Gemeindeleitung

und Wahl des Kassierers

Erntedankgottesdienst zum Auftanken mit Mittagessen

CfW-Veranstaltung zum Reformationstag

Mitgliederversammlung mit Hauptwahl zur
Gemeindeleitung

Herbstputz rund um die Gemeinde

Mitgliederversammlung mit Bestatigung
der Gemeindeleiter

Gottesdienst mit der Huttenstral3e
Senioren-Adventsfeier in Mahlen

Gottesdienst zum Auftanken mit Frihstick und
Weihnachtsmarkt in Bielstein

Christvesper um 16 Uhr

Jahresabschlussgottesdienst um 17 Uhr



